PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 009/2022

CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA - COMPLEMENTAR
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Coronel Vivida, no uso de
suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal demais disposições atinentes à matéria, e considerando que o Edital de Convocação para a
prova prática publicado na data de 29/08/2022, não constou o nome do candidato abaixo
relacionado, e considerando a necessidade de isonomia e lisura do certame evitando prejuízos aos
demais candidatos TORNA PÚBLICO, EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA - COMPLEMENTAR,
conforme segue:

CARGOS: AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES
DATA: 10/09/2022
LOCAL: PÁTIO DA PREFEITURA
ENDEREÇO DO LOCAL: RUA BENJAMIN BORDIN S/Nº, BAIRRO SCHIAVINI
HORÁRIO DE ABERTURA DO PORTÃO: 14 HS E 00 MINUTOS
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 14 HS E 15 MINUTOS

AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES

INSC NOME OBJETIVA SITUAÇÃO CARGO

174567 ALAIR KELLN 60.00 APROVADO AGENTE OFICIAL DE TRANSPORTES

Art.1º - Será oportunizado aos candidatos que já realizaram a prova prática, para que se tiverem interesse possam
acompanhar a prova do candidato, evitando assim eventuais alegações de privilégio.

Art.2º- Este Edital entra em vigor na data de sua publicação

Coronel Vivida, 06 de setembro de 2022.

CARLOS LOPES
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA Nº 012/2022